平成２９年３月７日  各 位  会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青山 幸恭 （コード番号２３３１ 東証第一部） 問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 石渡 康雄 （ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）    人事異動に関するお知らせ   当社は、平成２９年４月１日付で、人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。   記   １ 執行役員の異動 新職 旧職 氏名 兼東日本担当 取締役 専務執行役員 営業本部長 原 清美
兼第七地域本部長 常務執行役員 中部駐在 営業本部副本部長(中日本営業担当) 兼第三地域本部長 野村 茂樹 常務執行役員 介護事業担当 兼統括ｶﾝﾊﾟﾆｰ担当 兼地域統括担当 兼開発技術等副総括担当 兼営業本部副本部長 営業推進副担当 兼法人副担当

執行役員 統括ｶﾝﾊﾟﾆｰ副担当 兼地域統括副担当 兼開発技術等副総括担当 兼営業本部 営業推進副担当 兼法人副担当 熊谷 敬

常務執行役員 開発技術等総括担当 執行役員 第七地域本部長 水谷 紀彦 執行役員 第五地域本部長 執行役員 人事担当 兼人事部長 髙野 明  ２ 執行役員の新任 新職 旧職 氏名 執行役員 経営企画副担当 兼戦略事業副担当 兼経営企画部長 経営企画部長 重見 一秀 執行役員 綜合管理･防災担当 (日本ﾋﾞﾙ･ﾒﾝﾃﾅﾝｽ㈱代表取締役社長) 人事部付日本ﾋﾞﾙ･ﾒﾝﾃﾅﾝｽ㈱出向(代表取締役社長) 吉本 康弘 執行役員 第九地域本部長 第九地域本部長 熊﨑 善夫  ３ 執行役員の退任 新職 旧職 氏名 専務執行役員退任（※） 取締役 (㈱ｳｲｽﾞﾈｯﾄ代表取締役社長) 取締役 専務執行役員 介護事業担当 兼統括ｶﾝﾊﾟﾆｰ担当 兼地域統括担当  (㈱ｳｲｽﾞﾈｯﾄ代表取締役社長) 宮澤 裕一 専務執行役員退任（※） 取締役 参与 ｽﾎﾟｰﾂ担当  (ALSOK常駐警備㈱代表取締役社長)
取締役 専務執行役員 特命担当 兼常駐警備･綜合管理･防災担当  (ALSOK常駐警備㈱代表取締役社長) 栗林 誠良 常務執行役員退任（※） 日本ﾌｧｼﾘｵ㈱代表取締役社長 常務執行役員 開発技術等総括担当 川口 正廣 執行役員退任（※） ALSOK千葉㈱代表取締役社長 執行役員 第五地域本部長 黒木 重義 （※）は平成２９年３月３１日付けの退任となる。  ４ 所属長級の異動 新職 旧職 氏名 人事部長 人事部付ALSOKあんしんｹｱｻﾎﾟｰﾄ㈱出向(代表取締役社長) 百武 尚樹

兼商品ｻｰﾋﾞｽ企画部長 開発企画部長 鈴木 一三 人事部付ALSOK岩手㈱出向(代表取締役社長) 兼人事部付ALSOK岩手管財㈱出向(代表取締役社長) 千葉支社長 瀧川 誠 人事部付ALSOK埼玉㈱出向(代表取締役社長) 中日本営業部長 牧野 考二郎 人事部付ALSOKあんしんｹｱｻﾎﾟｰﾄ㈱出向(代表取締役社長) 高知支社長 山岸 高広 人事部付ALSOK愛知㈱出向(代表取締役社長) 茨城支社長 上田 靖志 中日本営業部長 滋賀支社長 大西 茂輝 茨城支社長 人事部付 松岡 宏 千葉支社長 香川支社長 池田 紀之 警送埼玉支社長 警送ｻｰﾋﾞｽ部 大石 文博 山梨支社長 海外事業部 山川 和人 滋賀支社長 船橋支社 木村 篤 香川支社長 ｾｷｭﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ第一部 松尾 晶 高知支社長 開発技術部 地頭 正樹  以 上

－－－－    報道関係報道関係報道関係報道関係    お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先    －－－－    綜合警備保障株式会社 広報部 戸坂     ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０     ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７